
第135号

R7年3月10日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。館内では2月27日にノロウ

イルス陽性の方が発生し、以降陽性の方が散発し拡大しました。陽性になられた方は辛い思いをする事となり大変申し訳ございません。初発

の感染経路については不明で、サ高住で提供してるお食事が原因ではない事は確認できております。本日時点で終息にはなっておりませんの

で、感染を防げるように尽力いたします。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。

ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優翔館デイサービスセンターでは、おやつ作りに熱が入っております。
甘納豆と炊飯器を使ったパンケーキや、ホットプレートを使った鈴カステラなどを作り、
職員による小粋なフォークソングと共に召し上がって頂いております。
調理は皆様楽しみながら真剣に取り組まれるので、定番のイベントになりそうです！

サ高住では、
2月3日に鬼が現れました。
今年の鬼は少し迫力に
欠けたせいか、皆様から
思いっきり追い払われて
おりました。。。
鬼は外、福は内で
今年も平穏に過ごせたらと
思います！

2月20日は優翔館喫茶を行いました！
お正月に食べきれなかったお餅とあんこですが
残すことなく皆様と美味しくいただきました。


